
Rekreační chalupa v podhůří Jeseníků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

18.000,- Kč/týden

Silvestr 45.000,- Kč/týden

Letní sezona - ceny

35.000,- Kč/týden

Období mimo sezónu - ceny

Velikonoce 20.000,- Kč

Víkend 12.000,- Kč

Týdenní pobyt mimo letní prázdniny 20.000,- Kč

Týdenní pobyty od poloviny do konce června 25.000,- Kč

Další informace:

Možnost víkendových pobytů mimo letní prázdniny za cenu 12.000,- Kč/víkend + případná každá další noc

2.000,- Kč. V červnu je možný pobyt min. na 3 noci. Vybírá se vratná kauce 3.000,- Kč ze které je při

ukončení pobytu odečtena spotřeba el.energie a rekreační poplatky OÚ 20,-kc/dospělá osoba/ den.

Poplatek za spotřebu dřeva 150,- kc/den. Poplatek za psa 300,-kc/ víkend, 500,- kc/týden.

Storno podmínky se uplatňují v případě zrušení ubytovacích služeb a budou účtovány v níže uvedených

případech:

• 30-16 dní před uskutečněním rekreace 50% z celkové částky

• 15-6 dní před uskutečněním rekreace 75% z celkové částky

• 5-2 dny před uskutečněním rekreace 100% z celkové částky

• V případě zrušení rekreace 1 den před nástupem či při nenastoupení na pobyt 100% z celkové částky.

Pokud má klient uhrazenou pouze zálohu a pobyt stornuje, je povinen doplatit zbývající částku na účet



majitele objektu


